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Serle 10 06 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 878 PEZZUTO S. - Yamaha bsiisqicd 9 1:45.143 18:20:54.226 4 1:46.968 18:12:19.210
1 142,256 18:06:55.018 10 1:45.270 18:22:39.496 5 1:45.406 18:14:04.616
2 1:41.239 18:08:36.257 11 1:44.657 18:24:24.153 6 1:45.553 18:15:50.169
3 1:40.588 18:1016.845 12 1:45.942 18:26:10.095 7 1:46.976 18:17:37.145
. 1.41.003 18:11:57 848 13 1:48.928 18:27:59.023 8 1:47.613 18:19:24.758
5 1:42.926 18:13:40.774  Po. 4 - # 130 GIORGI A. - KTM f';f:grln; ° 1:45.103 18:21:09.861
6 1:42.286 18:15:23.060 1 1:47.533 18:07:01.737 10 1:45.055 18:22:54.916
7 1:42.521 18:17:05.581 2 1:46.502 18:08:48.239 1 1:45.022 18:24:39.938
8 1:43.428 18:18:49.009 3 1:47.561 18:10:35.800 12 1:44.518 18:26:24.456
9 1:43.679 18:20:32.688 4 1:44.491 18:12:20.291 13 1:45.133 18:28:09.589
10 1:44.858 18:22:17.546 5 1:45.237 18:14:05.528  Po. 7 - # 898 DEGHI G. - KTM fTbTrsn;
1 1:43.183 18:24:00.729 6 1:44.808 18:15:50.336 1 1:48.984 18:07:03.516
12 1:43.101 18:25:43.830 7 1:44.060 18:17:34.396 2 1:44.828 18:08:48.344
13 1:46.117 18:27:29.947 8 1:45.117 18:19:19.513 3 1:43.991 18:10:32.335
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda YA 9 1:44.615 18:21:04.128 4 1:43.025 18:12:15.360
1 1.42.380 18:06:55.641 10 1:44.747 18:22:48.875 5 1:43.746 18:13:59.106
) 1:41.267 18:08:36.908 1 1:43.945 18:24:32.820 6 1:44.748 18:15:43.854
3 1.41.639 18:10:18.547 12 1:44.659 18:26:17.479 7 1:45.383 18:17:29.237
4 142,731 18:12:01.278 13 1:46.985 18:28:04.464 8 1:58.084 18:19:27.321
5 1:43.799 18:13:45.077  Po. 5 - # 618 TERRANEO S. - KTM Daason ° Lases 18:21:11.939
6 1:43.389 18:15:28.466 1 1:48.940 18:07:02.891 10 1:43.646 18:22:55.585
7 1:44.789 18:17:13.255 2 1:45.116 18:08:48.007 1 1:44.684 18:24:40.269
8 1:44.487 18:18:57.742 3 1:45.138 18:10:33.145 12 1:45.778 18:26:26.047
9 1:45.400 18:20:43.142 4 1:45.205 18:12:18.350 13 1:44.057 18:28:10.104
10 1:46.295 18:22:29.437 5 1:45.180 18:14:03.530
1 1:45.711 18:24:15.148 6 1:45.332 18:15:48.862
12 1:45.554 18:26:00.702 7 1:45.061 18:17:33.923
13 1:49.093 18:27:49.795 8 1:45.492 18:19:19.415
Po. 3 - # 218 MATTARA G. - Honda A 2 1:46.092 18:21:05.507
1 1:43.821 18:06:57.446 10 1:46.668 18:22:52.175
2 1:42.874 18:08:40.320 1 1:45.962 18:24:38.137
3 1.44.004 18:10:24.324 12 1:46.471 18:26:24.608
. 1.44.673 18:12:08.997 13 1:43.930 18:28:08.538
5 1:45.500 18:13:54.497  Po. 6 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha +D Z;f’g‘;";’
6 1:44.954 18:15:39.451 1 1:47.037 18:07:00.965
7 1:44.743 18:17:24.194 2 1:45.905 18:08:46.870
8 1:44.889 18:19:09.083 3 1:45.372 18:10:32.242
Fastest lap: 1:40.588
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Serle 10 Giugno 2018 GLMA.TRANS DMK
Serle 10 06 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna ffspgg; 3 1:48.773 18:21:26.873 4 1:47.338 18:12:24.178
1 1:50.225 18:07:05.005 10 1:47.925 18:23:14.798 5 2:02.947 18:14:27.125
2 1:44.297 18:08:49.302 11 1:48.383 18:25:03.181 6 1:49.780 18:16:16.905
3 1.46.460 18:10:35.762 12 1:47.852 18:26:51.033 7 1:49.073 18:18:05.978
4 1:46.96 18:12:22.688 13 1:48.341 18:28:39.374 8 1:48.343 18:19:54.321
5 1:44.711 18:14:07.399  po. 11 - # 160 ANDRESSI S. - Honda + 1leapgr1n5° ? AT T68 19:21:42.085
6 1:45.481 18:15:52.880 1 1:52.107 18:07:06.405 10 1:48.440 18:23:30.525
7 1:45.103 18:17:37.983 2 1:47.798 18:08:54.203 1 1:48.984 18:25:19.509
8 1:45.587 18:19:23.570 3 1:48.456 18:10:42.659 12 1:49.198 18:27:08.707
9 1:45.375 18:21:08.945 4 1:48.875 18:12:31.534 13 1:55.516 18:29:04.223
10 1:45.789 18:22:54.734 5 1:49.074 18:14:20608 Po.14-#422 LAZZARONIN. - Yamaha  , 1o 305
1 1:48.451 18:24:43.185 6 1:48.086 18:16:08.694 1 1:53.189 18:07:10.037
12 1:47.495 18:26:30.680 7 1:48.561 18:17:57.255 2 1:45.669 18:08:55.706
13 1:48.130 18:28:18.810 8 1:47.214 18:19:44.469 3 1:45.285 18:10:40.991
Po. 9 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna Jesnen 9 1:48.253 18:21:32.722 4 1:45.891 18:12:26.882
1 151088 18:07:05.898 10 1:48.053 18:23:20.775 5 1:46.898 18:14:13.780
5 1.46.411 18:08:52.309 1 1:47.082 18:25:07.857 6 1:47.972 18:16:01.752
3 1:45.396 18:10:37.705 12 1:47.035 18:26:54.892 7 1:48.700 18:17:50.452
4 1:46.600 18:12:24.305 13 1:48.970 18:28:43.862 8 1:51.194 18:19:41.646
5 1:45.776 18:14:10.081  Ppo. 12 - # 197 ARBINI G. - Suzuki . f;;";‘;*g 9 1:52.155 18:21:33.801
6 1:45.736 18:15:55.817 1 1:50.557 18:07:05.568 10 1:53.561 18:23:27.362
7 1:46.660 18:17:42.477 2 1:47.812 18:08:53.380 1 1:53.096 18:25:20.458
8 1:45.894 18:19:28.371 3 1:48.416 18:10:41.796 12 1:53.298 18:27:13.756
9 1:45.754 18:21:14.125 4 1:48.891 18:12:30.687 13 1:55.494 18:29:09.250
10 1:45.746 18:22:59.871 5 1:50.750 18:14:21.437
11 1:46.995 18:24:46.866 6 1:47.968 18:16:09.405
12 1:47.842 18:26:34.708 7 1:49.012 18:17:58.417
13 1:50.399 18:28:25.107 8 1:46.956 18:19:45.373
Po. 10 - # 505 UBERTI S. - KTM N 1D'(f)fgf’zr2n; 9 1:47.656 18:21:33.029
1 1:49.164 18:07:03.570 10 1:47.991 48:23:21.020
2 1:47.688 18:08:51.258 1 1:48.194 18:25:09.214
3 1:47.601 18:10:38.859 12 1:48.786 18:26:58.000
4 1:46.985 18:12:25.844 13 1:57.473 18:28:55.473
5 1:46.707 18:14:12.551  Po. 13 - # 314 LUMINA N. - Honda R 1D'§4P£';"g
6 1:48.207 18:16:00.758 1 1:48.330 18:07:02.458
7 1:48.373 18:17:49.131 2 1:48.052 18:08:50.510
8 1:48.969 18:19:38.100 3 1:46.330 18:10:36.840
Fastest lap: 1:40.588
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Serle 10 Giugno 2018 ELMATRANS 82 OWELTA
Serle 10 06 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 33 BARBIERI S. - KTM . 1D:izflf-1'.’g;ng 9 1:50.592 18:21:56.170 7 1:51.436 18:18:11.589
1 1.52.816 18:07:07.740 10 1:51.212 18:23:47.382 8 1:50.112 18:20:01.701
2 1.48.647 18:08:56.387 11 1:52.017 18:25:39.399 9 1:49.663 18:21:51.364
3 1:48.961 18:10:45.348 12 1:52.310 18:27:31.709 10 1:49.732 18:23:41.096
4 1:48.136 18:12:33.484  Ppo. 18 - # 737 LEONI M. - KTM Df'lp[‘:‘: n 1:49.952 18:25:31.048
5 1:50.628 18:14:24.112 1 1:56.269 18:07:11.470 12 2:18.831 18:27:49.879
6 1:50.438 18:16:14.550 2 1:49.964 18:09:01.434  Po. 21 - # 100 VANINI M. - Honda Dif '1P[i;n§
7 1:50.842 18:18:05.392 3 1:52.364 18:10:53.798 1 1:58.546 18:07:13.907
8 1:50.514 18:19:55.906 4 1:49.337 18:12:43.135 2 1:51.748 18:09:05.655
9 1:50.310 18:21:46.216 5 1:49.871 18:14:33.006 3 1:52.854 18:10:58.509
10 1:50.886 18:23:37.102 6 1:48.953 18:16:21.959 4 1:53.997 18:12:52.506
11 1:50.311 18:25:27.413 7 1:50.618 18:18:12.577 5 1:53.285 18:14:45.791
12 1:51.390 18:27:18.803 8 1:50.302 18:20:02.879 6 1:53.211 18:16:39.002
13 1:53.074 18:29:11.877 9 1:50.295 18:21:53.174 7 1:53.141 18:18:32.143
Po. 16 - # 41 GRUARIN F. - Husqvarna A 10 1:50.877 18:23:44.051 8 1:53.509 18:20:25.652
1 1:55.019 18:07:10.011 11 1:52.217 18:25:36.268 9 1:53.880 18:22:19.532
9 1:50.452 18:09:00.463 12 1:56.873 18:27:33.141 10 1:52.984 18:24:12.516
3 1:48.918 18:10:49.381  po, 19 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki Dif'lpf:; 1 1:54.681 18:26:07.197
4 1:48.225 18:12:37.606 1 1:54.979 18:07:12.217 12 1:53.194 18:28:00.391
5 1:49.869 18:14:27.475 2 1:52.400 18:09:04.617  Po. 22 - # 93 TOSI M. - Kawasaki Dif 'f[i;ns
6 1:50.184 18:16:17.659 3 1:50.202 18:10:54.819 1 1:54.399 18:07:09.147
7 1:50.764 18:18:08.423 a 1:50.110 18:12:44.929 2 1:54.164 18:09:03.311
8 1:51.846 18:20:00.269 5 1:51.318 18:14:36.247 3 1:55.357 18:10:58.668
9 1:50.771 18:21:51.040 6 1:52.204 18:16:28.451 4 1:54.153 18:12:52.821
10 1:51.500 18:23:42.540 7 1:50.809 18:18:19.260 5 1:52.166 18:14:44.987
11 1:51.677 18:25:34.217 8 1:52.504 18:20:11.764 6 1:53.512 18:16:38.499
12 1:53.626 18:27:27.843 9 1:50.595 18:22:02.359 7 1:53.458 18:18:31.957
13 1:59.648 18:29:27.491 10 1:50.907 18:23:53.266 8 1:53.575 18:20:25.532
Po. 17 - # 818 BOGA E. - Yamaha D-i:fiPll'_i;n; 11 1:50.440 18:25:43.706 9 1:54.026 18:22:19.558
1 1:56.811 18:07:12.103 12 1:51.318 18:27:35.024 10 1:55.431 18:24:14.989
2 1:50.361 18:09:02.464  Ppo, 20 - # 484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha o Tlan H 13378 18:26:08.367
3 1:49.212 18:10:51.676 1 1:52.786 18:07:08.534 12 153871 18:28:02.238
4 1:50.198 18:12:41.874 2 1:50.840 18:08:59.374
5 1:50.280 18:14:32.154 3 1:49.322 18:10:48.696
6 1:51.120 18:16:23.274 4 1:50.538 18:12:39.234
7 1:51.266 18:18:14.540 5 1:50.148 18:14:29.382
8 1:51.038 18:20:05.578 6 1:50.771 18:16:20.153
Fastest lap: 1:40.588
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Serle 10 Giugno 2018 GLMA.TRANS OELLMECR, SEVWELTA
Serle 10 06 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha i 1 212010 18:28:02.761
1 1:46.597 18:07:00.577  Po. 26 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 3'2 {;";;’
2 1:46.667 18:08:47.244 1 1:54.163 18:08:22.033
3 1:48.147 18:10:35.391 2 1:51.872 18:10:13.905
4 1:46.994 18:12:22.385 3 1:54.321 18:12:08.226
5 1:47.432 18:14:09.817 4 1:52.000 18:14:00.226
6 1:49.737 18:15:59.554 5 2:28.185 18:16:28.411
7 2:44.695 18:18:44.249 6 2:10.048 18:18:38.459
8 1:55.399 18:20:39.648 7 2:10.401 18:20:48.860
9 1:55.578 18:22:35.226 8 2:16.223 18:23:05.083
10 1:55.455 18:24:30.681 9 2:09.202 18:25:14.285
1 1:58.891 18:26:29.572 10 2:07.954 18:27:22.239
12 2:00.841 18:28:30.413 11 1:59.934 18:29:22.173
Po. 24 - # 21 QUARTI L. - Yamaha o im Po.27-#613 BONETTIS. - Kawasaki 76 Lame
1 1:55.635 18:07:13.255 1 1:56.228 18:07:12.943
2 1:50.229 18:09:03.484 2 1:52.447 18:09:05.390
3 1:52.632 18:10:56.116 3 1:51.854 18:10:57.244
4 1:55.329 18:12:51.445 4 1:53.215 18:12:50.459
> 1:56.818 18:14:48.263  py. 28 - # 47 VANINI D. - Suzuki 76 Lame
6 1:54.114 18:16:42.377 1 1.57389 18:07-13.460
7 1:53.465 18:18:35.842 2 1:50.594 18:09:04.054
8 1:57.221 18:20:33.063 3 1:47.866 18:10:51.920
° 2:03.288 18:22:36.351 4 2:19.318 18:13:11.238
10 1:57.961 18:24:34.312
11 2:01.254 18:26:35.566
12 1:56.945 18:28:32.511
Po. 25 - # 45 MIGNANI D. - Yamaha o e
1 2:00.085 18:07:16.168
2 1:54.198 18:09:10.366
3 1:55.675 18:11:06.041
4 1:55.656 18:13:01.697
5 1:59.838 18:15:01.535
6 1:58.584 18:17:00.119
7 2:08.208 18:19:08.327
8 2:14.607 18:21:22.934
9 2:14.917 18:23:37.851
10 2:12.900 18:25:50.751
Fastest lap: 1:40.588
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